УГП’АВЛЕЪШЕОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОУЗЕНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

От № 413340‚ Саратовская область.
г. Новоузенск, ул.Пролетарская, 12

тел. (845-62) 2-11-81
На от поугаіопо@увп‹1ех.гц

ПРИКАЗ
«Об итогах районной от 11.03. 2021 г. № 32
учебно — научной конференции
«В науку первые шаги»

В соответствии с приказом управления образования от 18.01.2021 г‹ № 9 «О
проведении районной учебно-научной конференции «В науку первые шаги», 1 1.03.2021 гв
состоялась районная учебно-научная конференция «В науку первые шаги» на базе МОУ
«СОШ № 8 им. В.И. Курова г. Новоузенска», Для участия в конференции было
представлено 50 научно—исочедовательских работ 1—1 1 классов из 9 общеобразовательных
учреждений: МОУ «СОШ№ 1 г. Новоузенска»`МОУ «СОШ № 4 г. Новоузенска», МОУ«СОШ № 8 им. В.И. Курова г. Новоузенско», МОУ «ООШ № 2 г. Новоузенска», МОУ«СОШ с. Пограничное», МОУ «СОШ п. Дторский»‚ МОУ «СОШ с. Куриловка», МОУ«СОШ гь Радищево», МОУ «ООШ с. Бессоновка».
По тематике работы были распределены на 9 секций. В каждой секции определеныпобедители и призёры, их работы отличались научностью, высокой степенью
самостоятельности и творческого подхода в рассмотрении проблемы На основании
вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги конференции (приложение № 1)‹
Объявить благодарность учителям` подготовившим победителей конференции
(приложение № 1).
Объявить благодарность членам жюри за проведенную работу (приложение № 2)4. Объявить благодарность администрации МОУ «СОШ№ 8 им. В.И. Курова
г. Новоузенска», за помощь в проведении конференции

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста РМК
Борисову И.А.

Р’

Начальник
управления образования Т.В.Разуваева

Приложение № 1

к приказу управления образования

                                                                                                                                                     от 11.03.2021 г. № 32

Список победителей и призёров в учебно-научной конференции

«В науку первые шаги»

№ Ф.И.

учащегося

Клас

с

Школа Секция Место Научный

руководитель

1

Семенищева Мария 11 МОУ СОШ № 8 «История,

обществознание»

1 Алексеева Л.А.

2

Гельманова Аида 9 МОУ СОШ № 8 «История,

обществознание»

2 Кузнецова С.В.

3

Донковцева

Валерия

9  МОУ ООШ № 2 «История,

обществознание»

2 Уталиева А.Н.

4

Жемоедова Мария 10 МОУ СОШ № 1 «История,

обществознание»

2 Пойлова С.С

5

Аксенова

Екатерина

10 МОУ СОШ № 1 «История,

обществознание»

3 Пойлова С.С.

12 Нестерова Ирина 10 МОУ СОШ № 1 «Естественно –

научная»

1 Нестерова Т.А.

13 Страхова Анастасия 9 МОУ СОШ № 8 «Естественно –

научная»

1 Судакова Е.В.

14 Дворцова Алена 9 МОУ СОШ № 1 «Естественно –

научная»

2 Гараган М.В.

15 Кочегаров Илья 10 МОУ СОШ № 8 «Естественно –

научная»

2 Бадак И.И.

Васячкина Мария 10 МОУ СОШ № 8 «Естественно –

научная»

2 Бадак И.И.

Часто Данила 9 МОУ СОШ № 1 «Естественно –

научная»

3 Гараган М.В.

16 Дусалиева Альбина,

Трофимова

Надежда,

Зуева Юлия,

Болоболова

Елизавета

9 МОУ СОШ № 1 «Иностранный

язык»

1 Кочегарова Т.В.

17 Канунникова Юлия 9 МОУ СОШ № 1 «Иностранный

язык»

2 Волкова Г.В.

18 Жалмашева

Альвина

11 МОУ СОШ № 1 «Иностранный

язык»

2 Погребенный

В.В.

19

Донковцева

Анастасия,

Ломова Полина

11

10

МОУ СОШ № 8 «Иностранный

язык»

3 Мулдагалиев

А.А.

20

Джумагалиев

Азамат

3 МОУ СОШ № 1 «Иностранный

язык»

3 Токарева О.Ю.

21 Каримова Софья 5 МОУ СОШ № 1 «Иностранный

язык»

3 Шкуркина Т.А.

22 Филогина Вероника 8 МОУ СОШ № 1 «Русский язык» 2 Кособокова Е.Н.

23 Чукалина Анна 11 МОУ СОШ № 1 «Русский язык» 3 Кособокова Е.Н.

24 Неверова

Анастасия

9 МОУ СОШ № 1 «Русский язык» 3 Нестеренко

С.Ж.

25 Частов Данила 9 МОУ СОШ № 1 «Математика» 1 Чеботарева Е.Н.

26

Дениева Линда 7 МОУ СОШ № 1  «Математика» 2 Шигербаева

С.И.

27

Доронина Светлана 8 МОУ ООШ № 2 «Математика» 2 Уталиева А.Н.

28 Трехина Светлана 8 МОУ СОШ № 1 «Математика» 2 Попова О.А.

29

Зуева Юлия 9 МОУ СОШ  № 1 «Математика» 3 Щелкунова И.Е.

30

Истаева Аминат 9 МОУ СОШ с.

Пограничное

«Математика» 3 Демотенко Г.Г.

31

Прусова Надежда 8 МОУ СОШ с.

Пограничное

«Математика» 3 Демотенко Г.Г.

32 Темралиева Ясмина 1 в МОУ СОШ № 1 «Секция № 1» 2 Уразова Е.А.

33 Ярмина Маргарита 1 в МОУ СОШ № 1 «Секция № 1» 2 Уразова Е.А.

34 Трубников

Тимофей,

Гамаюнов Иван

2 а МОУ СОШ № 4 «Секция № 1» 1 Якимчук О.В.

35 Фирсов Семен 2 МОУ СОШ № 1 «Секция № 1» 1 Алаева В.В.

36 Шилкин Артем 2 МОУ СОШ № 8 «Секция № 2» 1 Ксенофонтова

О.В.

37 Столбушкина

Васелиса

2 МОУ СОШ № 8 «Секция № 2» 2 Ксенофонтова

О.В.

27

Бабичев Андрей 2  МОУ СОШ № 8 «Секция № 2» 3 Королева О.И.

28

Нечаев Матвей 3 МОУ СОШ № 4 «Секция № 3» 1 Рябикина Л.А.

29 Осипова Ульяна,

Антонова Ирина,

Сластухина Анна,

Котликова Арина

3 б МОУ СОШ № 1 «Секция № 3» 2 Бурякова О.А.

30 Мухамбетова

Элина

4 МОУ СОШ п.

Дюрский

«Секция № 3» 3 Иванькова О.А.

31 Сагипова Альмира,

Жумагалиева Анеля

4 МОУ СОШ п.

Дюрский

«Секция № 3» 1 Иванькова О.А.

32 Кошелев Артем,

Федюнина Мария,

Свистунов Кирилл

4 а МОУ СОШ № 1 «Секция № 4» 1 Макарова Т.В.

33 Трибунский

Андрей

4 а МОУ СОШ № 1 «Секция № 4» 2 Макарова Т.В.

34 Аюпов Руслан,

Акчунаева Дарина

4 в МОУ СОШ № 1 «Секция № 4» 3 Зуева В.С.

Приложение № 2

к приказу управления образования

                                                                                                                                                      от 11.03.2021 г. № 32

Жюри учебно-научной конференции « В науку первые шаги»

секция Ф.И.О. учителя Образовательное

учреждение

 «История и

обществознание»

Алексеева Л.А., учитель истории и обществознания  МОУ СОШ № 8

Фирсова О.Н., учитель истории и обществознания МОУ СОШ № 1

Уталиева А.Н.., учитель истории и обществознания МОУ ООШ № 2

Кузнецова С.В.., учитель истории и обществознания МОУ СОШ № 8

«Русский  язык»

Зуева Г.П.., учитель русского языка и литературы МОУ СОШ № 1

Перкова Н.А. учитель русского языка и литературы МОУ СОШ № 8

Трошкова С.В., учитель русского языка и литературы МОУ СО п. Радищево

«Естественно –

научная»

Бадак И.И., учитель биологии МОУ СОШ № 8

Кирган О. А., учитель биологии МОУ СОШ № 4

Фирсова Е.В., учитель биологии МОУ СОШ п. Алгайский

«Иностранный

язык»

Вязьмина Н.А., учитель немецкого языка МОУ СОШ № 8

Кочегарова Т.В., учитель английского языка МОУ СОШ № 1

Шкуркина Т.А., учитель английского языка МОУ СОШ п. Радищево

«Математика» Назарова О.А., учитель математики МОУ СОШ № 4

Зизевская Н.П., учитель математики МОУ СОШ № 1

Печерская Н.С., учитель физики МОУ СОШ № 8

«Секция № 1»

Прядко Е.А., учитель начальных классов МОУ СОШ № 8

Горбенко Н.А., учитель начальных классов МОУ СОШ № 8

Тян Е.В., учитель начальных классов МОУ ООШ № 2

«Секция № 2»

Бахтина Т.М., учитель начальных классов МОУ ООШ № 2

Солдатова Е.И., учитель начальных классов МОУ СОШ № 1

Полищук О.Ф., учитель начальных классов МОУ СОШ № 1

«Секция № 3»

Лохмотова И.А.., учитель начальных классов МОУ СОШ № 8

Любезнова О.В., заместитель директора по УВР МОУ СОШ № 8

Илюничева Е.А., учитель начальных классов МОУ СОШ № 8

«Секция № 4»

Логачёва В.Б.., учитель начальных классов МОУ ООШ № 2

Шилкина Е.Б., учитель начальных классов МОУ СОШ № 8

Вологина Н.Ю, учитель начальных классов МОУ СОШ № 8